省エネ改修住宅等申告書

    年   月   日

 岸和田市長様
 住所

納税義務者  氏名

（名称）

                   電話番号

地方税法附則第 15 条の９（第９項・第 10 項）の適用を受けたいので、証明書（令附則

第 12 条（第 32 項・第 35 項）に規定する基準を満たす事を証する書類）を添付し、岸和田

市市税条例附則第 14 条第９項の規定に基づき下記のとおり申告いたします。

記

家

屋

の

表

示

所 在 地 岸和田市

家屋番号

種  類

構  造

床 面 積                ㎡

建築年月日      年    月    日

登記年月日      年    月    日

省エネ改修工事等が
完了した年月日

     年    月    日

省エネ改修工事等に
要した費用

改修工事完了後３カ月以内に
申告書を提出できなかった理由

岸和田市役所 財務部 固定資産税課 家屋担当